佛山市工业和信息化局

佛山市工业和信息化局关于开展 2021年
市经济科技发展专项资金（经济和信息化局
部分）企业技术中心补助申报工作的通知

各区经济和科技促进局（经济促进局）：

为促进我市产业转型升级，推动我市经济平稳健康发展，根

据《佛山市经济科技发展专项资金（经济和信息化局部分）管理

办法（2017年修订）》（佛府办〔2017〕21号）规定，现开展
2021年市经济科技发展专项资金（经济和信息化局部分）企业
技术中心补助申报工作。有关事项通知如下：

一、扶持方向

2021年市经济科技发展专项资金（经济和信息化局部分）扶
持方向为企业技术中心补助。申报单位可以根据项目情况选择具

体方向进行申报。项目申报指南可在佛山市扶持资金综合服务平

台（http://fsfczj.foshan.gov.cn）下载。
二、申报条件

申报市经济科技发展专项资金（经济和信息化局部分）项目

的单位必须同时具备下列条件：

主动公开 佛工信函〔2021〕244号
平 件

http://fsfczj.foshan.gov.cn

— 2 —

（一）在佛山市内登记注册并依法纳税、具有独立法人资格

（包括企事业单位、社会团体），运营和财务状况良好；

（二）申报的项目符合专项资金支持范围且在佛山市内实施

或产业化；

（三）申报单位不处于取消市级财政专项资金申报资格期；

（四）申报项目未取得同级财政资金支持；

（五）申报单位不存在怠于履行验收义务的情况；

（六）申报指南中规定的其他条件。

三、申报要求

（一）2021年市经济科技发展专项资金（经济和信息化局部
分）企业技术中心补助通过佛山市扶持资金综合服务平台

（http://fsfczj.foshan.gov.cn）进行申报，并以平台中上传电子文
档及平台所导出的纸质材料为受理依据。

（二）申报单位对申报项目及申报资料的真实性、合法性和

可行性负责。

（三）同一项目原则上只能申报一项专项资金，依托同一核

心内容或同一关键技术编制的不同项目视为同一项目。项目申报

多项资金（含中央、省、区等安排的专项资金）支持的，应当在

申报材料中注明原因并说明已获得或正在申报的其他资金情况。

四、申报程序及时间要求

（一）申报

申报单位在佛山市扶持资金综合服务平台按照申报指南要

求填写申报材料后，通过平台提交申报材料电子版；受理通过后，

申报单位通过平台打印申报材料一式两份提交各区经济（和科

技）促进局。平台和纸质申报材料提交截止时间为 5月 6日，逾

http://fsfczj.foshan.gov.cn

— 3 —

期不予受理。

（二）审核推荐

各区经济（和科技）促进局对申报项目材料（包含电子材料

和纸质材料）进行初审，并于5月31日前通过平台和 OA将推荐
函、汇总表、申报材料纸质版（一式一份）等材料上报市工业和

信息化局，逾期不予受理。

（三）项目评审及公示

市工业和信息化局对申报项目进行资格审查和评审，并将拟

扶 持 项 目 在 佛 山 市 扶 持 资 金 综 合 服 务 平 台

（http://fsfczj.foshan.gov.cn）进行公示。
（四）项目审批及资金划拨

市工业和信息化局将经公示无异议的拟扶持项目上报市政

府审批。审批通过后进行项目资金划拨。

附件：1.2021年企业技术中心补助项目申报指南
2.企业技术中心工作总结提纲
3.佛山市市级企业技术中心建设情况表
4.企业技术中心补助项目申请承诺书

佛山市工业和信息化局

2021年 4月 1日

http://fsfczj.foshan.gov.cn